

Znak sprawy: ZUO/1/2024/SP
Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o.
ul. Logistyczna 22
70-608 Szczecin

Szczecin, 4 marca 2024 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy: postępowanie o charakterze konkursu ofert pn.: Sprzedaż Olejów odpadowych, kod odpadu 13 01 10* i 13 02 05* powstałych w Zakładzie Termicznego Unieszkodliwiania Odpadów (ZTUO) w Szczecinie.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA:

Pytanie nr 1

W związku z zapytaniem ofertowym zwracam się z prośbą o możliwość pobrania próbek oleju do jego prawidłowej wyceny.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Sprzedający wyraża zgodę na pobranie próbek.

Pytanie nr 2

Czy olej o którym mowa jest od klientów, czy wytworzony na Zakładzie ?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Jest to olej wytworzony w zakładzie.

Pytanie nr 3

Czy przy ilościach powyżej 500 litrów zgłaszają Państwo odbiór na platformie PUESC ?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Sprzedający olej odpadowy dokona zgłoszenia zbycia oleju w systemie SENT.

Pytanie nr 4

W umowie jest zapis o załadunek wózkami jezdniowymi. Czy jest możliwość odbioru oleju cysterną ?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zużyty olej (odpad) przechowywany jest w beczkach 200 l i kontenerach 1000 l na palecie typu mauser. Jeżeli Kupujący posiada odpowiedni sprzęt do przepompownia oleju z beczek i kontenerów to taka możliwość istnieje.

Należy jednak zaznaczyć, że Sprzedający dopuszcza możliwość załadunku oleju przez Kupującego, po wcześniejszym zgłoszeniu, przy czym Kupujący, każdorazowo po załadunku oleju, jest zobowiązany do uprzątnięcia olejów, które wylały się podczas załadunku oraz do uprzątnięcia terenu wokół miejsca załadunku.

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT:

Na podstawie Rozdziału XII ust. 2 SIWK, zgodnie z którym Komisja, według swojego uznania, na wniosek Oferenta lub dla zapewnienia czasu dla złożenia ofert, może przedłużyć termin składania ofert, **Organizator dokonuje zmiany terminu składania ofert na dzień 12.03.2024 r.**

W związku Rozdział XII ust. 1 SIWK, otrzymuje brzmienie:

„Ofertę w formie pisemnej należy złożyć w siedzibie ZUO Sp. z o.o. przy ul. Logistyczna 22 w Szczecinie, pok. nr 301 (sekretariat) nie później niż do dnia **12.03.2024 roku, do godz. 12:00.**”

Zatwierdzam:

Dyrektor Generalny

Wojciech Krysztofik